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YG-09106 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

Pojemnik wymienny do wézka serwisowego YG-09101.

POJEMNIK DO WOZKA SZARY PP 26x20x31

17,29 zt

14,06 zt

Dostepny u producenta — wysytka w 3 dni
3 dni

YG-09106

YG-09106

5906083006357

YATO

Pojemnik o wymiarze zewnetrznym 275x195x310mm i wewnetrznym 265x185x305mm. Wykonany jest z wysokiej
jakosci polipropylenu, odpornego na uszkodzenia mechanicznego, a takze tatwego w czyszczeniu i utrzymaniu w czystosci.

Dodatkowo zaokraglone krawedzie wewnetrzne utatwiajg czyszczenie go.

Estetycznie wykonany pojemnik w kolorze ciemno szarym.

Dane techniczne

Numer indeksu

Marka

Materiat

Wymiary (DxSxW) [cm]

27,5x19,5x31

oferta wa?na 3 dni
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